
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження рішення командування та 

житлової комісії військової частини – польова 

пошта В 2806 про зарахування на квартирний 

облік військовослужбовця Данилюка Є.О.  

 

 

Розглянувши клопотання начальника Старокостянтинівського гарнізону полковника 

Коваленка М.М. від 16.12.2015 року про затвердження рішення  командування та 

житлової комісії військової частини – польова пошта В 2806 про зарахування 

військовослужбовця на квартирний облік та інші подані матеріали, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради 

від 11.01.2016 року, керуючись ст. 34 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.21 Правил обліку громадян та 

надання їм житлових приміщень, затверджених Постановою ради Міністрів УРСР від 

11.12.1984 року № 470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити рішення командування та житлової комісії військової частини – польова 

пошта В 2806 про зарахування на квартирний облік військовослужбовця Данилюка Євгена 

Олександровича для отримання житла в загальному порядку з 30.10.2015 року. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                  Г. Куць 

 

 

14 січня 2016 року Старокостянтинів   № 8 

 

 


